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Dzisiaj:

uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata – ostatnia niedziela roku kościelnego. Za
tydzień rozpoczniemy Adwent;
dziękujemy dziś za obecność i wygłoszone homilie o.Krzysztofowi, oblatowi; polecamy w
modlitwie wspólnotę o.Krzysztofa i Jego posługę;
ofiary zbierane na tacę przeznaczymy na utrzymanie czystości w kościele i obiektach
parafialnych;
o 17.15 spotkanie kandydatów do bierzmowania.

 W tym tygodniu:

w dniu jutrzejszym kancelaria parafialna będzie zamknięta. Zapraszamy we środę od 8.00 do
9.00 i we czwartek po mszy wieczornej do 19.30. Przepraszamy za ewentualne utrudnienia;
Nabożeństwa wypominkowe odprawiamy do najbliższej soboty włącznie o godz. 17.00, z
wyjątkiem środy.
we środę Nowenna do MB Nieustającej Pomocy o 17.30. Kartki z intencjami modlitewnymi
prosimy składać w zakrystii lub do puszki obok zakrystii. Prosimy o krótkie i czytelne intencje.
Dziękujemy za składane przy tej okazji ofiary;
we czwartek 28 XI na mszy o 18.00 będziemy się modlili za zmarłych członków Rady naszego
osiedla;
również we czwartek, po mszy wieczornej cotygodniowa adoracja Najśw. Sakramentu w ciszy
do 20.00.
w piątek 29 XI przypada 21 rocznica śmierci ks. Henryka Dulniaka – pierwszego proboszcza
naszej parafii. Zapraszamy na mszę św. w Jego intencji o godz. 7.00.
w sobotę uroczystość św. Andrzeja Apostoła.

Przyszła niedziela – 1 grudnia:

1 niedziela Adwentu, 1 niedziela miesiąca. O 9.20 różaniec a o 10.00 msza św. z udziałem
Rodziny Różańcowej, zmiana tajemnic różańcowych
ofiary zbierane na tacę przeznaczymy na inwestycje parafialne (tym razem głownie na nowy
konfesjonał);
na mszy św. o godz. 10.00 poświęcenie opłatków na stół wigilijny;
po mszy o 12.00 spotkanie dotyczące I Komunii św.

Inne:

przypominamy, że w zbliżającym się adwencie nie będzie mszy św. roratnych w niedziele.
Sprawować je będziemy w dni powszednie od poniedziałku do soboty o godz. 6.00.
w piątek – 20 grudnia planujemy Wigilię dla Samotnych. Seniorów i inne osoby pragnące wziąć



udział w tym wydarzeniu prosimy o zapisywanie się na listę w zakrystii. Zgłoszenia
przyjmujemy do 15 grudnia;
rekolekcje adwentowe w parafii od czwartku 12 XII do soboty 14 XII;
w kolejnym cyklu rozmów i spotkań ewangelizacyjnych członkowie Drogi Neokatechumenalnej
będą odwiedzali domy naszych parafian; osoby te otrzymały specjalną misję katechetyczną od
Abp. i zgodę ks. Proboszcza;

SŁOWO ŻYCIA

Jezu, wspomnij na mnie, gdy przyjdziesz do swego królestwa

Chrystus króluje z krzyża w świecie, który jest zimny, bo gaśnie w nim ogień wiary. Pragnie, abyśmy
oddali Mu nasze serca poprzez czystą i ofiarną miłość.

Pozwólmy, aby królował w naszych rodzinach, wspólnotach i w całej naszej ojczyźnie.


